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Horario de tutorías del profesorado del  

Grado en Ingeniería Informática 

1º semestre, curso 2021-22  

 

Profesor/a Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, MARIA 

Profesor.MAlvarez@uclm.es 

17:30-19:00  17:30-19:00 

 

  

ARROYO RODRÍGUEZ PERAL, YOEL 

Yoel.Arroyo@uclm.es 

 10:00-13:00 17:00-18:30  10:00-11:30 

CANTARERO NAVARRO, RUBÉN 

Ruben.Cantarero@uclm.es 

    17:00-20:00 

 

DE CASTRO VÁZQUEZ, MANUEL 

Manuel.deCastro@uclm.es 

     

FERNÁNDEZ-BERMEJO RUIZ, JESÚS 

Jesus.FRuiz@uclm.es 

  17:00-19:00   

GETTO, PHILIPP MANFRED 

Philipp.Getto@uclm.es 

 10:00-13:00 

15:00 - 18:00 

   

GONZÁLEZ DÍAZ, IVÁN 

Ivan.GDiaz@uclm.es 

  9:00-12:00 17:00-20:00  

GUTIÉRREZ BRONCANO, SANTIAGO 

Santiago.Gutierrez@uclm.es 

     

JIMÉNEZ NAVAJAS, LUIS 

Luis.JimenezNavajas@uclm.es 

 10:00 – 13:00 16:00-19:00   

LÓPEZ MONTALBÁN, IVÁN 

Ivan.Lopez@uclm.es 

 17:00 – 20:00    

MANRIQUE HERNÁNDEZ, JUAN CARLOS 

JuanCarlos.Manrique@uclm.es 

  17:30–19:30 9:30 – 13:30  

NIÑO RAMOS, ALFONSO 

Alfonso.Nino@uclm.es 

15:00-18:00 10:00-13:00    

PÉREZ DEL CASTILLO, RICARDO 

Ricardo.PdelCastillo@uclm.es 

  8:30-10:00, 

17:00-18:30 

8:30-10:00, 

13:00-14:30 

 

RUBIO RUIZ, ANA 

Ana.Rubio@uclm.es 

16:00-18:00     

SÁNCHEZ SOBRINO, SANTIAGO 

Santiago.Sanchez@uclm.es 

  16:00-19:00 11:30-14:30  

SANTOS BURGOS, BENITO 

Benito.Santos@uclm.es 

   11:30-13.00 10:00-11:30 

 

*. Las tutorías del 1º semestre del curso 2021-22 se realizarán en modalidad virtual (a través de Microsoft 

Teams) como dicta el protocolo de medidas sanitarias actual. 
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